



Jobprofil til børnestemmespeciale

Vi søger to logopæder til faste stillinger. Som en del af opgaveporteføljen vil der i den ene stilling være mulighed for at fordybe sig i stemmeområdet.

I 2012 hjemtog Randers Kommune varetagelsen af børn og voksne med stemmevanskeligheder. I PPR Randers løser vores tværfaglige stemmeteam opgaver på både børne- og voksenområdet.

Din profil

Du har interesse for PPR-arbejdet generelt og derudover særlig interesse i at indgå i tværfagligt stemmeteam. Søger du stillingen, vil der være mulighed for et grundigt introduktionsforløb og indkøring i stemmeopgaverne.

Der vil være et stort mulighedsrum for at præge stemmearbejdet, da vi er optaget af, vores indsats afpasses efter hvad der er brug for.

Formålet med indsatsen

Formålet med indsatsen er at styrke det enkelte barns sproglige og kommunikative færdigheder for at forstærke den inkluderende effekt og sikre, barnet har en positiv udvikling efterfølgende.

Der arbejdes logopædisk i et sprogstimulerende miljø med stilladsering, så der skabes bedre muligheder for, barnet kan indgå i sociale sammenhænge med andre børn og voksne.

Målet er, at barnet lærer at kompensere for sine kommunikationsvanskeligheder, og at barnets omgivelser, i det omfang det er relevant, modtager rådgivning om og vejledning i at understøtte det lærte.

Målgruppen

Målgruppen er børn med stemmevanskeligheder, som har behov for strategier for at kompensere for kommunikationsvanskelighederne. Indsatsen forudsættes en undersøgelse af stemmelæberne hos øre-, næse-, halslæge.

Rammer for indsatsen

PPR Randers tilbyder individuel vejledning, rådgivning og behandling til børn med stemmevanskeligheder. Indsatsen foregår i PPR, Gl. Stationsvej 9, 2., 8940 Randers SV.

Forløb og omfang

De fleste stemmesager vil starte ved et stemmeinformationsmøde, som stemmeteamet er ansvarlig for.

Individuel stemmebehandling til barnet, forældre samt pædagog/lærere. Der vil ligeledes være mulighed for fysioterapeutisk behandling og psykolog samtaler. Under behandlingen laves der evaluering og foranstaltningsforslag.